[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05 декабря 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	753-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 06 мая 2014 года № 367-па «О создании Комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения при администрации Арсеньевского городского округа»
В целях реализации деятельности Комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для  инвалидов и других маломобильных групп  населения при администрации Арсеньевского городского округа,  в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в Состав Комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения при администрации Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 06 мая 2014 года № 367-па, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению;

2. Организационному управлению (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа

                                                                    А.В. Коваль

                                                                          Приложение
к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от « 05 » декабря 2017 № 753-па     _

СОСТАВ

Комиссии по координации деятельности в сфере

формирования доступной среды жизнедеятельности

для инвалидов и других маломобильных групп населения

при администрации Арсеньевского городского округа

(по должностям)

заместитель главы администрации, председатель Комиссии;

заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации, заместитель председателя Комиссии;

заместитель начальника организационного управления администрации, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

начальник правового управления администрации городского округа;

начальник организационного управления администрации городского округа;

начальник управления экономики и инвестиций администрации городского округа;
начальник управления культуры администрации городского округа;

начальник управления спорта и молодежной политики администрации городского округа;

начальник управления образования администрации городского округа;

начальник управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации

городского округа;

начальник отдела по Арсеньевскому городскому округу департамента труда и социального развития Приморского края (по согласованию);

заместитель директора по Арсеньевскому филиалу Краевого государственного автономного учреждения социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания населения» (по согласованию);
главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница» (по согласованию);

председатель общества инвалидов Арсеньевского городского округа Приморской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) (по согласованию);
председатель городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

председатель ОО «Совет предпринимателей» (по согласованию).

                                          _______________________